石鱼府发〔2023〕41号

重庆市铜梁区石鱼镇人民政府
[bookmark: （三）加强信息报送。各地、各部门活动方案、总结和素材资料，请分别于10月30日、]关于同意修建兴发村、盐田村森林防火通道及消防水箱建设项目的批复

石鱼镇农业服务中心：
关于你中心在石鱼镇林区村修建森林防火通道及消防水箱项目的申请已收悉。为了增强林区森林防灭火能力，减轻防火压力；经镇政府研究，同意你中心在兴发村、盐田村及双碾要林场巴岳山火警观测站规划修建森林防火通道及消防水箱。现批复如下：
一、项目名称：石鱼镇森林防火通道及消防水箱项目
二、项目业主：重庆市铜梁区石鱼镇农业服务中心
三、项目负责人：林长安
四、建设规模和内容：新建消防水箱6个，长度7米，宽度5米，分别位于盐田村15社、兴发村5社、9社、10社；新建森林防火通道6条，均为区内路基宽度4.5米，分别位于兴发村2社、5社，起点花果山（吴吉燕），途径三皇菩萨，终点杨家坡，长度1101米；兴发村9社，起点卢家老院子，终点桃花山（碉楼院子），长度2477米；兴发村10社，起点广硐湾，终点桃花山（碉楼院子），长度1688米；盐田村15社，起点广硐湾，终点燕子岩，长度573米；兴发村5社，起点村委会坎下，终点李家湾，长度88米；使用双碾林场林地面积为0.0090公顷，权属均为国有。
五、项目总投资和资金来源：总投资114.5万元，其中消防水箱6个，12万元/个；消防通道6.1公里，6万元/公里；资金来源依据铜林函〔2022〕131号、〔2023〕92号资金文件要求开展使用。
六、建设地址：石鱼镇兴发村、盐田村及双碾林场巴岳山火警观测站行政及经营区域内。
七、建设工期：2023年4月－2024年4月
该项目建成后可有效提升我镇该区域森林资源保护，请农业服务中心认真做好相关协调工作，按规定办理林地占用审批手续，认真落实好安全管理责任，确保工程建设如期完成。

重庆市铜梁区石鱼镇人民政府
                                2023年11月3日
[bookmark: _GoBack]

重庆市铜梁区石鱼镇党政办公室             2023年11月3日印发
- 1 -